
АУП

Частное образовательное учреждение высшего образования 
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

2021 г. № O Y f -O 'f

Москва

О внесении изменений в приказ от 05 апреля 2021 года № 018-01 «О стоимости 
обучения иа 2021-2022 учебный год»

В связи с исключением образовательных программ высшего образования - программ 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре) из лицензии на 
осуществление образовательной деятельности (распоряжение Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 01 июня 2021 года № 763-06) и на основании 
решения Ученого совета ЧОУ ВО АУП (протокол от 31 мая 2021 года № 10),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 05 апреля 2021 года № 018-01 «О 
стоимости обучения на 2021-2022 учебный год»
1.1. Абзац третий пункта 1 признать утратившим силу;
1.2. Приложение № 3 (Стоимость обучения по программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре) исключить.
2. Отделу «Приемная комиссия» разместить настоящий приказ на информационном 
стенде (табло) приемной комиссии.
3. Отделу информационно-технического обеспечения разместить указанные в п. 1 
настоящего приказа образовательную программу на официальном сайте ЧОУ ВО АУП в 
информационно-гелекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями 
Рособрнадзора.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президен'г

Согласовано;
Главный бух1’ал гер

Проект приказа вносит:
Начальник учебно-методического отдела

И.Л. Сурат

А.П. Савельева

Д.И. Чистовский


